[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.10.2022                                                 № 273

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 44 от 25.04.2014 г. «Об утверждении Положения об  организации работы по закупке товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 31.12.2021 № 2604 «Об оценке заявок на участие в закупке товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, на основании Протеста Лужской городской прокуратуры № 7-145-2022 от 30.09.2022 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, администрация Ретюнского сельского поселения

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Внести следующие изменения и дополнения в Положение об организации работы по закупке товаров, работ, услуг для муниципальных нужд (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Ретюнское сельского поселения № 44 от 25.04.2014 года следующие изменения и дополнения:

- Дополнить пункт 6.2 раздела 6 Положения следующим содержанием:
«- члены комиссии обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Ретюнское сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ретюнского сельского поселения

  С. С. Гришанова